
(*)Trong trường hợp đơn có nhiều người nộp đơn, đây là người nộp đơn thứ nhất ghi trong danh sách các người 
nộp đơn .

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 79607/QĐ-SHTT.IP Hà Nội, ngày 02 tháng 07 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc từ chối chấp nhận đơn hợp lệ
CỤC TRƯỞNG CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-BKHCN ngày 26/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa 
học và Công nghệ ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Cục Sở hữu trí tuệ; 
        Căn cứ Điều 105 và điểm b khoản 3 Điều 109 của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 
29/11/2005, được sửa đổi, bổ sung theo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở 
hữu trí tuệ ngày 19/6/2009, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật kinh doanh bảo 
hiểm, Luật Sở hữu trí tuệ ngày 14/6/2019 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 
Sở hữu trí tuệ ngày 16/6/2022;

Căn cứ kết quả thẩm định hình thức đơn đăng ký nhãn hiệu: 

Số đơn: 4-2022-32759 Ngày nộp đơn: 11/08/2022

Chủ đơn(*): Hợp tác xã Nông nghiệp 1 Hành Thịnh (VN)
Địa chỉ: Thôn Xuân Ba, xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi
Nhãn hiệu: Sen Hành Thịnh, hình

NHT260

Nhóm hàng hóa/dịch vụ: 29

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thẩm định Chỉ dẫn địa lý và Nhãn hiệu quốc tế.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Từ chối chấp nhận đơn nêu trên là đơn hợp lệ vì lý do sau đây: 
Đơn có các thiếu sót nêu tại điểm 13.3 của Thông tư số 01/2007/TT-BKHCN ngày 
14/02/2007 ảnh hưởng đến tính hợp lệ của đơn và mặc dù đã được Cục Sở hữu trí tuệ 
yêu cầu sửa chữa trong Thông báo kết quả thẩm định hình thức số 38343/SHTT-CDNH 
ngày 05/9/2022, nhưng Người nộp đơn không sửa chữa/khắc phục thiếu sót trong thời 
hạn quy định.

Điều 2. Người nộp đơn có quyền khiếu nại theo quy định trong thời hạn 90 ngày kể 
từ ngày nhận được hoặc biết được Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng 
phòng Đăng ký và Giám đốc Trung tâm Thẩm định Nhãn hiệu chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Người nộp đơn;
- Lưu: VT, HS.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Lê Hồng

CV 223


		2025-05-21T11:58:22+0700


		2025-05-21T11:58:23+0700




